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Сумська міська рада

Виконавчий комітет
РІШЕННЯ
від  13.06.2017 № 289
	Про розподіл обсягів міжбюджетних трансфертів з державного бюджету на 2017 рік
	 


Враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 11 травня 2017 р. № 310-р «Деякі питання розподілу у 2017 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій», розпорядження голови Сумської обласної державної адміністрації від 12.06.2017 № 327 - ОД «Про внесення змін до обласного бюджету Сумської області на 2017 рік» та  підпункт 2 пункту 19 рішення Сумської міської ради від 21 грудня 2017 року № 1537 - МР «Про міський бюджет на 2017 рік», керуючись частиною першою статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Сумської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Провести розподіл обсягу міжбюджетного трансферту з державного бюджету на 2017 рік, а саме: 

1.1. Передбачити обсяг доходів міського бюджету на суму 60 349 350,38 грн., в тому числі загальний фонд – 35 322 005,35 грн. та спеціальний фонд – 25 027 345,03 грн., з них по:
· ККД 41034500 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» - 11 458 532,00 грн. (загальний фонд);

· ККД 41036600 «Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на погашення різниці між фактичною вартістю теплової енергії, послуг з централізованого опалення, постачання гарячої води, централізованого водопостачання та водовідведення, постачання холодної води та водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), що вироблялися, транспортувалися та постачалися населенню та/або іншим підприємствам теплопостачання, централізованого питного водопостачання та водовідведення, які надають населенню такі послуги, та тарифами, що затверджувалися та/або погоджувалися органами державної влади чи місцевого самоврядування» - 48 890 818,38 грн., в тому числі загальний фонд - 23 863 473,35 грн. та спеціальний фонд - 25 027 345,03 гривень. 
1.2. Збільшити обсяг видатків міського бюджету на суму 60 349 350,38 грн., в тому числі загальний фонд - 23 863 473,35 грн. («видатки розвитку») та спеціальний фонд - 36 485 877,03 грн. («видатки розвитку»), з них «бюджет розвитку» (шляхом передачі коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) – 11 458 532,00 грн.,                  а саме по головним розпорядникам бюджетних коштів:
                                                                                                                 грн.

	Головний розпорядник бюджетних коштів
	КПКВК
	Всього (загальний фонд)
	видатки розвитку
	Всього (спеціальний фонд)
	видатки розвитку
	з них

	
	
	
	
	
	
	бюджет розвитку

	Управління освіти і науки СМР 
	1011010
	0,00
	0,00
	566 532,00
	566 532,00
	566 532,00

	
	1011020
	0,00
	0,00
	3 903 000,00
	3 903 000,00
	3 903 000,00

	
	1017410
	0,00
	0,00
	600 000,00
	600 000,00
	600 000,00

	
	Всього
	0,00
	0,00
	5 069 532,00
	5 069 532,00
	5 069 532,00

	Відділ охорони здоров'я СМР
	1417410
	0,00
	0,00
	1 400 000,00
	1 400 000,00
	1 400 000,00

	
	Всього
	0,00
	0,00
	1 400 000,00
	1 400 000,00
	1 400 000,00

	Департамент інфраструктури міста СМР
	4116020
	0,00
	0,00
	150 000,00
	150 000,00
	150 000,00

	
	4116021
	0,00
	0,00
	150 000,00
	150 000,00
	150 000,00

	
	4116150
	23 863 473,35
	23 863 473,35
	25 027 345,03
	25 027 345,03
	0,00

	
	Всього
	23 863 473,35
	23 863 473,35
	25 177 345,03
	25 177 345,03
	150 000,00

	Управління капітального будівництва та дорожнього господарства СМР
	4716310
	0,00
	0,00
	4 839 000,00
	4 839 000,00
	4 839 000,00

	
	Всього
	0,00
	0,00
	4 839 000,00
	4 839 000,00
	4 839 000,00

	РАЗОМ
	23 863 473,35
	23 863 473,35
	36 485 877,03
	36 485 877,03
	11 458 532,00


2. Департаменту фінансів, економіки та інвестицій Сумської міської ради (Липова С.А.) врахувати вказані зміни при розгляді Сумською міською радою проекту рішення про внесення змін та доповнень до міського бюджету на         2017 рік.

3. Організацію виконання даного рішення покласти на                      заступника міського голови згідно з розподілом обов’язків.  
В.о. міського голови

з виконавчої роботи                                                                        В.В. Войтенко
Липова С.А. 700-399
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